1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «10» августа 2017 г.

	№
	07-04-000694/17

	Об определении территорий для установки нестационарных объектов, предназначенных для хранения (стоянки) транспортных средств в городе Ленске

          В соответствии протоколом совещания при главе муниципального образования «Город Ленск» РС (Я) от 03.08.2017 года:
      1. Определить земельные участки, для установки нестационарных объектов, предназначенных для хранения (стоянки) транспортных средств в городе Ленске согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу с момента  его  подписания  и  подлежит
опубликованию на официальном сайте МО «Город Ленск» Республики Саха (Якутия).

	Глава города
	п/п                          А.А. Хорунов

                                                         Приложение

к распоряжению администрации

МО «Город Ленск»
Республики Саха (Якутия)
                                                                                                               от «10» августа 2017 года
                                                                                                                   № 07-04-000694/17
П Е Р Е Ч Е Н Ь

земельных участков, для установки нестационарных объектов, предназначенных для хранения (стоянки) транспортных средств в городе Ленске
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, (кв.м)

	1
	Г. Ленск мкр. Разведчик, ул. Молодежная, д.1
	14:14:050095:84
	813

	2
	Г. Ленск мкр. Разведчик, ул. Молодежная, № 2
	14:14:050095:83
	1748

	3
	Г. Ленск мкр. Алроса, ул. Удачнинская 17
	14:14:050090:1686
	2352

	4
	Г. Ленск мкр. Алроса ул. Удачнинская 23
	14:14:050090:1685
	1090

	5
	Г. Ленск мкр. Алроса ул. Удачнинская
	14:14:050090:1684
	283

	6
	Мкр. Ханайдах г. Ленск пер. Совхозный, 5
	14:14:050005:188
	1040

	7
	Г. Ленск пер. Мухтуйский, в районе Пеледуйской трассы
	14:14:000000:4679
	37361